CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA - 2ª REGIÃO
Rua Líbero Badaró, 425 -14º Andar  - Bairro Centro - São Paulo - SP

CEP 01009-905  - www.coreconsp.gov.br

PORTARIA SP Nº 1989/2025

Art. 1º - Designar a Assessora da Presidência, Júlia Goggi de Lima, portadora do RG.
57.542.745-0 e do CPF nº 439.627.078-08, para movimentar as contas do Conselho, assim
como liberar arquivos de pagamentos durante o período de vacância da Assessora da
Presidência, Neia de Souza Teles, portadora do RG. 34.068.896-8 e do CPF nº 319.615.578-
19, juntamente com o Presidente do Conselho Regional de Economia – 2ª região - SP, além de
efetuar saques em nome e a favor do Órgão.

Odilon Guedes
Presidente

Documento assinado eletronicamente por Odilon Guedes Pinto Junior , Presidente, em 27/01/2025, às
14:40, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.cofecon.org/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0041196 e o
código CRC 562960CA.

141102.000041/2025-46 0041196v6

O Presidente do Conselho Regional de Economia – 2ª Região – SP, no uso
de suas atribuições legais e regimentais e, consoante ao Artigo 30 do Plano de Cargos e Salários
do CORECON-SP,

R E S O L V E:

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor a partir do dia 03 de fevereiro e
terá vigência até o dia 19 de fevereiro de 2025.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

São Paulo, 27 de janeiro de 2025.

Portaria SP 1989 Férias Néia Teles (0041196)         SEI 141102.000041/2025-46 / pg. 1

	Portaria SP 1989 Férias Néia Teles (0041196)